



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3137

检测报告 Test Report

SL62406271544101TX

日期 Date:2024 年 03 月 06 日 页码 Page 1 of 4

下列样品由客户提供及确认为:

The following sample(s) was/were submitted and identified on behalf of the client as:

委托单位 Consignor	木兰纺织(诸城)有限公司 Mulan Textile (Zhucheng) Co., Ltd.
委托单位地址 Consignor address	山东省潍坊市诸城市经济开发区拙村中心路中段 Zhucun Central Road, Economic Development Zone, Zhucheng City, Weifang City, Shandong Province
客供样品描述 Sample Description by Client	红木素 (红色)
样品描述 Sample Descriptions	(A)针织面料(红木素) (A)knitted fabric(Redwood lignin)
颜色/色号 Color	(A)红色 (A)red
样品数量 No. of Sample	(A)1
安全类别 Safety Category	A 类 Category A
产品等级 Product Grade	优等品 Superior Grade
检验类别/样品来源 Test Type/Sample Submitted by	委托检验/客户寄样 Entrusted Test/Sample Sent by Client

样品送达日期 Sample Receiving Date	2024-03-01
检测周期 Testing Period	2024-03-01 - 2024-03-06

检测依据 Document Accordance	详见检测结果页 Details please see test result page
判定依据 Judgement Accordance	GB/T 18885-2020 生态纺织品技术要求 GB/T 18885-2020 Technical specifications of ecological textiles
检测结论 Test Conclusion	本报告仅提供实测数据和单项判定, 详见检测结果页, 检测结果仅适用于收到的样品。 The report only give the test result and Individual Judgment, detail please see follow page, the results only apply to the sample(s) as received.

通标标准技术服务有限公司杭州分公司

SGS-CSTC Standards Technical Services Co., Ltd. Hangzhou Branch

批准人签署 Approved by:

陆春晓

陆春晓 (授权签字人)

Rainer Lu (Account Executive)



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

通标标准技术服务有限公司杭州分公司
时尚与服务

3-6F, No.4 Building, Huaye Hi-Tech Zone, No.1180, Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052
中国·浙江·杭州·滨江区滨实路1180号华业高科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052

t (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
t (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

Member of the SGS Group (SGS SA)

检测结果及评判

Test Results and Judgment

GB/T 18885-2020 生态纺织品技术要求 / GB/T 18885-2020 Technical specifications of ecological textiles

检测项目及检测方法 Test Item & Test method	致癌性染料 Harmful Dyes: Carcinogenic Dyes GB/T 20382-2006 方法测定, 采用 HPLC-DAD 进行分析。针对 CI 颜料, 酸消解, 采用 ICP-MS 和 UV-VIS 进行分析。 GB/T 20382-2006, analysis was performed by HPLC-DAD. Acid digestion followed by analysis with ICP-MS and UV-VIS for C.I. pigments.
--------------------------------------	--

物质名称 Test Item(s)	化学文摘号 CAS No.	限值 Limit	单位 Unit	报告检出 限 RL	检测结果 Test Result(s)
					A
酸性红 26(CI No: 16150) / Acid Red 26	3761-53-3	<50	mg/kg	10	ND
碱性红 9(CI No: 42500) / Basic Red 9(CI No: 42500)	569-61-9	<50	mg/kg	10	ND
直接黑 38(CI No: 30235) / Direct Black 38(CI No: 30235)	1937-37-7	<50	mg/kg	10	ND
直接蓝 6(CI No: 22610) / Direct Blue 6 (CI No: 22610)	2602-46-2	<50	mg/kg	10	ND
直接红 28(CI No: 22120) / Direct Red 28(CI No: 22120)	573-58-0	<50	mg/kg	10	ND
分散橙 11(CI No: 60700) / Disperse Orange 11(CI No: 60700)	82-28-0	<50	mg/kg	10	ND
碱性紫 14(CI No: 42510) / Basic Violet 14(CI No: 42510)	632-99-5	<50	mg/kg	10	ND
分散蓝 1(CI No: 64500) / Disperse Blue 1(CI No: 64500)	2475-45-8	<50	mg/kg	10	ND
分散黄 3(CI No: 11855) / Disperse Yellow 3 (CI No: 11855)	2832-40-8	<50	mg/kg	10	ND
直接棕 95 / Direct Brown 95	16071-86-6	<50	mg/kg	10	ND
溶剂黄 1(CI No: 11100) / Solvent yellow 1 (CI No: 11100)	60-09-3	<50	mg/kg	10	ND
直接蓝 15 / Direct blue 15	2429-74-5	<50	mg/kg	10	ND
酸性红 114 / Acid Red 114	6459-94-5	<50	mg/kg	10	ND
钼铬红(颜料红 104)* / Pigment Red 104*(I No: 77605)	12656-85-8	<50	mg/kg	10	ND
铅铬黄(颜料黄 34)* / Pigment Yellow 34*(CI No: 77603)	1344-37-2	<50	mg/kg	10	ND
结论 Conclusion					符合 Pass

备注: Notes:	* 此结果基于相应的元素/物质的最坏情况换算得之。 * The test result is based on the calculation of selected element(s) / marker(s) and to the worst-case scenario.
---------------	---



除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
 《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
 注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

3-6F, No.4 Building, Huaye Hi-Tech Zone, No.1180, Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 t (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
 中国·浙江·杭州·滨江区滨实路1180号华业高科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 t (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

备注:

- (1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001%
- (2) RL= 报告检出限
- (3) ND = 未检出(< RL)
- (4) "-" = 未规定

Remarks:

- (1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001%
- (2) RL = Reporting Limit
- (3) ND = Not Detected (< RL)
- (4) "-" = Not Regulated



通标标准技术服务有限公司杭州分公司
时尚与服务

除非另有书面协议,本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面,或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定,赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉,此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下,且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责,并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准,本文件不得进行复制,全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为,违法者将会被追究法律责任。除非另有声明,本测试报告所示结果仅涉及受测试样品,此样品只保留30天。

注意:检测/检验报告或证书的真实性,请通过电话(86-755)83071443或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

3-6F, No.4 Building, Huaye Hi-Tech Zone, No.1180, Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052
中国·浙江·杭州·滨江区滨实路1180号华业高科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052

t (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
t (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

样品照片
Sample Photo



此符合性声明仅基于本次实验室活动的实际值，未将本次实验室活动的结果不确定度影响计入。
The statement of conformity in this test report is only based on measured values by the laboratory and does not take their uncertainties into consideration.

报告结束

End of Report

扫码查看在线报告



SL62406271544101TX

报告验证请访问:

check.sgsonline.com.cn



除非另有书面协议，本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面，或通过 <https://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions> 查询。请特别关注其中涉及责任限定，赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉，此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下，且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责，并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准，本文件不得进行复制，全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为，违法者将会被追究法律责任。除非另有声明，本测试报告所示结果仅涉及受测试样品，此样品只保留30天。
注意：检测/检验报告或证书的真实性，请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。